
Uchwała Nr 35/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 marca 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne wykorzystanie herbu Powiatu 
Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) oraz §1 ust. 3 uchwały nr XXV/284/02 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie zasad używania i korzystania 
z herbu i flagi Powiatu Krośnieńskiego, Zarząd powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na jednorazowe nieodpłatne wykorzystanie herbu Powiatu Krośnieńskiego 
w książce „Pozostałości założeń dworskich Województwa Podkarpackiego" autorstwa 
Sylwestra Polakowskiego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


